



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28. 06. 2010 год

№ 59

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Омской области от 22 января 2008 года № 4

Внести в приказ Министерства здравоохранения Омской области от 22 января 2008 года № 4 «О ведомственной целевой программе «Первоочередные мероприятия по улучшению санитарно-технического состояния государственных противотуберкулезных учреждений здравоохранения Омской области» на 2008 – 2010 годы» (далее – приказ) следующие изменения:

1. В названии и по тексту приказа слово «государственные» в соответствующих падежах заменить словом «бюджетные» в соответствующих падежах.

2. В приложении «Ведомственная целевая программа «Первоочередные мероприятия по улучшению санитарно-технического состояния государственных противотуберкулезных учреждений здравоохранения Омской области» на 2008 – 2010 годы»:

1) в названии и по тексту слово «государственные» в соответствующих падежах заменить словом «бюджетные» в соответствующих падежах;

2) в строке «Объемы и источники финансирования» «Паспорта ведомственной целевой программы «Первоочередные мероприятия по улучшению санитарно-технического состояния государственных противотуберкулезных учреждений здравоохранения Омской области» на 2008 – 2010 годы» цифры «319731,5» заменить цифрами «211888,6», цифры «120599,4» заменить цифрами «12756,5»;

3) в таблице № 2 «Перечень программных мероприятий» раздела 4 «Мероприятия Программы» (далее – мероприятия):

– в тексте мероприятий слово «ГУЗОО» заменить словом «БУЗОО»;

– в строке 1 цифры «30000,0» исключить, цифры «75000,0» заменить цифрами «45000,0», в графе «2009 год» цифры «100» исключить;

– в строке 2 цифры «15000,0» заменить цифрами «3585,6», цифры «45500,0» заменить цифрами «34085,6»;

- в строке 3 цифры «9000,0» исключить, цифры «26000,0» заменить цифрами «17000,0», в графе «2009 год» цифры «100» исключить;
 - в строке 4 цифры «1800,0» заменить цифрами «118,8», цифры «5900,0» заменить цифрами «4218,8»;
 - в строке 5 цифры «2200,0» заменить цифрами «2021,2», цифры «6600,0» заменить цифрами «6421,2»;
 - в строке 6 цифры «2600,0» заменить цифрами «2330,0», цифры «7200,0» заменить цифрами «6930,0»;
 - в строке 7 цифры «1300,0» заменить цифрами «804,7», цифры «3880,0» заменить цифрами «3384,7»;
 - в строке 8 цифры «700,0» заменить цифрами «65,6», цифры «2100,0» заменить цифрами «1465,6»;
 - в строке 9 цифры «30000,0» заменить цифрами «210,0», цифры «71207,4» заменить цифрами «41417,4»;
 - в строке 10 цифры «15000,0» исключить, цифры «41872,0» заменить цифрами «26872,0», в графе «2009 год» цифры «100» исключить;
 - в строке 11 цифры «7000,0» заменить цифрами «299,8», цифры «15800,0» заменить цифрами «9099,8»;
 - в строке 12 цифры «1300,0» заменить цифрами «639,7», цифры «4470,0» заменить цифрами «3809,7»;
 - в строке 13 цифры «400,0» заменить цифрами «214,2», цифры «1230,2» заменить цифрами «1044,4»;
 - в строке 14 в графе 10 цифры «1200,0» заменить цифрами «211,2», цифры «3600» заменить цифрами «2611,2»;
 - в строке 15 цифры «264,4» заменить цифрами «134,7», цифры «801,9» заменить цифрами «672,2»;
 - в строке 16 цифры «55,0» заменить цифрами «43,8», цифры «165,0» заменить цифрами «153,8»;
 - в строке 17 цифры «870,0» заменить цифрами «301,9», цифры «2645,0» заменить цифрами «2076,9»;
 - в строке 19 цифры «540,0» заменить цифрами «405,3», цифры «1650,0» заменить цифрами «1515,3»;
 - в строке «Итого по Программе» цифры «120599,4» заменить цифрами «12756,5», цифры «319731,5» заменить цифрами «211888,6».
- 4) в разделе 7 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» цифры «319731,5» заменить цифрами «211888,6», цифры «120599,4» заменить цифрами «12756,5».

Министр здравоохранения
Омской области

Ю.В. Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

приказа Министерства здравоохранения Омской области
 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Омской области от 22 января 2008 года № 4 «О ведомственной целевой программе «Первоочередные мероприятия по улучшению санитарно-технического состояния государственных противотуберкулезных учреждений здравоохранения Омской области» на 2008 – 2010 годы»

Ф.И.О., должность	Замечания	Подпись
Очеповская С.Т. – руководитель департамента экономического планирования, финансирования и развития		
Сулейменова А.С. – заместитель руководителя департамента экономического планирования, финансирования и развития		
Будылкина И.В. - начальник отдела экономического планирования и развития		
Воронко М.И – ведущий специалист отдела правового развития		
Мигунова О.В. – главный специалист отдела медицинской помощи, профилактики и реабилитации		
Бычкова Е.А. – ведущий специалист отдела экономического планирования и развития		

